
	Администрация 
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия
	
	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2024                                                                                                                                     № 86
п. Заиграево
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 19.03.2019 г. № 146 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории муниципального образования «Заиграевский район»

На основании  статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 21.12.1994г.  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 21.11.2018 года № 405 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Заиграевский район», руководствуясь статьями 29,30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории муниципального образования «Заиграевский район», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 19.03.2019 г. № 146 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории муниципального образования «Заиграевский район» изменения, согласно Приложению к настоящему Постановлению.  
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования. 
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/. 
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального 
образования «Заиграевский район»,                                                        
руководитель Администрации                                                                                   В.А. Шальков

Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального образования 
«Заиграевский район» 
от 28.02.2024 № 86

1.1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории муниципального образования  «Заиграевский район» строку «объем бюджетных ассигнований программы», изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы




	 28 586 021,53 рублей

	
	Годы
	Всего
	ФБ
	РБ
	МБ
	ВИ

	
	2019
	1 962 270,42
	0,00
	0,00
	1 962 270,42
	

	
	2020
	2 172 161,30
	0,00
	0,00
	2 172 161,30
	

	
	2021
	5 492 082,98
	0,00
	4 336 740,00
	1 155 342,98
	

	
	2022
	7 123 423,37
	0,00
	4 336 740,00
	2 786 683,37
	

	
	2023
	10 209 732,56
	0,00
	6751800,02
	3 457 932,54
	

	
	2024
	813 175,45
	0,00
	0,00
	813 175,45
	

	
	2025
	813 175,45
	0,00
	0,00
	813 175,45
	



1.3. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории муниципального образования  «Заиграевский район», изложить в следующей редакции: 

	Статус
	Наименование муниципальной программы 
	Источник финансирования
	Расходы  (рублей), годы

	
	
	
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	Муниципальная программа 
	Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории МО  «Заиграевский район
	Всего по Программе:
	1 962 270,42
	2 172 161,30
	5 492 082,98
	7 123 423,37
	10 209 732,56
	813 175,45
	813 175,45

	
	
	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Республиканский бюджет
	0,00
	0,00
	4 336 740,00
	4 336 740,00
	6 751 800,02
	0,00
	0,00

	
	
	Местный бюджет
	1 962 270,42
	2 172 161,30
	1 155 342,98
	2 786 683,37
	3 457 932,54
	813 175,45
	813 175,45

	
	
	Прочие источники 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
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